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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Holzbandsage Holzkraft HBS 533 S (IE3) Aktionsset

Znolzisaft

HBS 5335

sraft

Holzbearbeitungsmaschinen

5.105,70 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5150054SET

In schwerer Profi-Ausfihrung mit Sageband-
Schnellspannsystem fur den professionellen Anwender

e Schwere Profi-Ausfihrung mit hohem
Eigengewicht fur maximale Laufruhe

e Besonders ruhiger und praziser Lauf dank
verwindungsfreiem Maschinengehause

e GroRdimensionierter Grauguss-Sagetisch aus
einem Stuck, schwenkbar von 0° bis +45° mit
geschliffener und polierter Oberflache

e Patentierte Tischneigevorrichtung mit Handrad
und Zahnstange

e Sagebandschnellspannung

e Prazisions-Sagebandrollenfihrung

e Schnelle und prazise Schnitth6henverstellung
Uber Handrad und Zahnstange mit
Millimeterskala

e Sicherheitsschalter flr automatische Abschaltung
beim Offnen der Tur

e GrolBer Guss-Parallelanschlag

e Serienmallig mit Winkelanschlag

Tischneigung uber Zahnstange und Handrad

Auf diesen Artikel erhalten Sie die 3-Jahres Stirmer
Garantie bei Online-Registrierung. Garantie nur far
Endkunden in Deutschland und Osterreich anwendbar.

Hersteller

Starmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

Lieferumfang:

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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e 1x HBS 533 S
e Sagebandset 533 S

o 1x Sageband Holz 4190 x 10 x 0,5 mm; 4

Zahn

o 1x Sageband Holz 4190 x 20 x 0,5 mm; 4

Zahn

o 1x Sageband Holz 4190 x 25 x 0,5 mm; 4

Zahn

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Hohe (Produkt) ca.:
Gewicht (Netto) ca.:
Arbeitstischlange:
Arbeitstischbreite:
Arbeitstischhohe:
Arbeitstischneigung:

Anschlussspannung:
Erlauterung Arbeitstischneigung:

Netzfrequenz:

Schnitthéhe max. 90°:
Schwungraddurchmesser:
Absaugstutzendurchmesser:

Schnittbreite max. mit Anschlag:

Schnittbreite max. ohne Anschlag:

Sagebandgeschwindigkeit(en):
Sagebandfihrung:
Sagebandlange:

Abgabeleistung:

998 mm
800 mm
1987 mm
284,7 kg
750 mm
530 mm
900 mm
0-45°
400 V

Aus sicherheitstechnischen Griinden muss ab 20°
eine Haltevor

50 Hz

350 mm

530 mm

2x120 mm

465 mm

510 mm

1400 m/min

Prazisionsfiihrung oben und unten
4190 mm

4,1 kW

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

